零 件 承 认 书
SPECIFICATION FOR APPROVAL
0001
2024/08
客户名称:
规格描述:
日 期: /10
增益签核:

 ZCD53 5.8±0.3 5.2±0.3 3.0±0.3 1.6
 ZCD54 5.8±0.3 5.2±0.3 4.5±0.3 1.6
 ZCD73 7.8±0.3 7.0±0.3 3.5±0.3 2.4
 ZCD75 7.8±0.3 7.0±0.3 5.0±0.3 2.4
 ZCD104 10.0±0.3 9.0±0.3 4.0±0.3 3.1
 ZCD105 10.0±0.3 9.0±0.3 5.4±0.3 3.1
■ZCD52 Series
Part Number Inductance
(uH)
Test Frepuency
(Hz)
DCR
(Ω)max
IDC
(A)max
 ZCD52-1R0M 1.0±20%  100K/0.25V 0.05 4.2
 ZCD52-2R2M 2.2±20%  100K/0.25V 0.08 3.2
 ZCD52-3R3M 3.3±20%  100K/0.25V 0.12 2.4
 ZCD52-3R9M 3.9±20%  100K/0.25V 0.14 2.0
 ZCD52-4R7M 4.7±20%  100K/0.25V 0.15 1.8
 ZCD52-5R6M 5.6±20%  100K/0.25V 0.16 1.5
 ZCD52-6R8M 6.8±20%  100K/0.25V 0.17 1.4
 ZCD52-8R2M 8.2±20%  100K/0.25V 0.20 1.3
 ZCD52-100M 10±20%  1K/0.25V 0.23 1.1
 ZCD52-120M 12±20%  1K/0.25V 0.25 1.05
 ZCD52-150M 15±20%  1K/0.25V 0.30 1.00
 ZCD52-180M 18±20%  1K/0.25V 0.35 0.90
 ZCD52-220M 22±20%  1K/0.25V 0.40 0.85
 ZCD52-270M 27±20%  1K/0.25V 0.50 0.75
 ZCD52-330M 33±20%  1K/0.25V 0.55 0.70
 ZCD52-390M 39±20%  1K/0.25V 0.65 0.60
 ZCD52-470M 47±20%  1K/0.25V 0.75 0.55
 ZCD52-560M 56±20%  1K/0.25V 0.95 0.50
■ZECD52 Series
Part Number Inductance
(uH)
Test Frepuency
(Hz)
DCR
(Ω)max
IDC
(A)max
 ZCD52-680M 68±20%  1K/0.25V 1.20 0.45
 ZCD52-820M 82±20%  1K/0.25V 1.40 0.40
 ZCD52-101M 100±20%  1K/0.25V 1.75 0.35
 ZCD52-121M 120±20%  1K/0.25V 2.0 0.25
 ZCD52-151M 150±20%  1K/0.25V 2.6 0.22
 ZCD52-181M 180±20%  1K/0.25V 3.7 0.18
 ZCD52-221M 220±20%  1K/0.25V 4.0 0.19
 ZCD52-271M 270±20%  1K/0.25V 4.2 0.20
■ZECD53 Series
Part Number Inductance
(uH)
Test Frepuency